[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020                                        №9/1                              c. Бор-Форпост

О  внесении  изменений в  постановление
Администрации   Бор-Форпостовского
сельсовета    Волчихинского  района
Алтайского   края   от      25.01.2019   № 4
«Об   утверждении   Административного
регламента    предоставления
муниципальной  услуги «Выдача выписки
из похозяйственной книги»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 23.12.2011  № 8 «О порядке разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. В постановление Администрации Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 25.01.2019 № 4  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  выписки из  похозяйственной  книги»» (далее – Административный регламент) внести  изменения в раздел V Административного  регламента и п. 5.1. изложить в новой редакции:
1.1. Заявитель (его представитель) имеет право обжаловать решения и действия (бездействие) Администрации Бор-Форпоствоского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 Федерального закона от 29.12.2017 г. №479-ФЗ, или их работников"; предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица либо муниципального служащего, принятые (осуществляемые) в ходе предоставления муниципальной услуги, в досудебном (внесудебном) порядке.
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Глава  Бор-Форпоствоского сельсовета                                            А.В. Махрин